[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2019                                                                                                                                   № 690

с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в  Постановление Администрации Кривошеинского района от 28.12.2018 № 675 «Об  утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Кривошеинского района в 2019 – 2021 годах»»

В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района от 28.12.2018 № 675 «Об  утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Кривошеинского района в 2019 – 2021 годах» следующие изменения:

1)в графе «Основные исполнители мероприятий Программы» слова «Отделение МВД России по Кривошеинскому району (по согласованию)» исключить;

2)в разделе 5 «Организация управления Программой  и контроль хода ее выполнения» в таблице «Мероприятия, направленные на повышение правового сознания и предупреждения опасного поведения участников дорожного движения» в пункте 3 слова «ОГИБДД ОМВД РФ по Кривошеинскому району» исключить.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района  по вопросам ЖКХ,  строительства, транспорта, связи, ГО и ЧС.

Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                                                    С.А. Тайлашев

Денис Николаевич Калугин,

(838251)-2-10-31

Прокуратура, библиотека, управление финансов, управление образования,  сельские поселения – 7 экз., ОМВД, Редакция, Штоббе, Бембель, Калугин